АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2020                                                                                             № 376
	Об осуществлении контроля за соблюдением организацией, подведомственной Управлению социальной политики администрации города, осуществляющей спортивную подготовку, федеральных стандартов спортивной подготовки в 2020 году

 г. Вятские Поляны
В соответствии с частью 1 статьи 34.6 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 16.08.2013 № 636 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением организациями, осуществляющими спортивную подготовку, федеральных стандартов спортивной подготовки» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План по осуществлению контроля за соблюдением организацией, подведомственной Управлению социальной политики администрации города, осуществляющей спортивную подготовку, федеральных стандартов спортивной подготовки на 2020 год (далее – План) согласно приложению № 1.
2.	Создать и утвердить состав комиссии по осуществлению контроля за соблюдением организацией, подведомственной Управлению социальной политики администрации города, осуществляющей спортивную подготовку, федеральных стандартов спортивной подготовки на 2020 год (далее – комиссия) согласно приложению № 2.

3. Комиссии провести документарную и выездную проверку в соответствии с утвержденным Планом.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города А.Ю. Слобожаниновой.

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт по спорту
Управления социальной политики 				Е.В. Самоделкина

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Вятские Поляны
от  10.03.2020 № 376

ПЛАН
по осуществлению контроля за соблюдением организацией, подведомственной Управлению социальной политики администрации города, осуществляющей спортивную подготовку, федеральных стандартов спортивной подготовки на 2020 год

	№
п/п
	Наименования организаций, осуществляющих спортивную подготовку (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), места нахождения организаций, осуществляющих спортивную подготовку (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), или места фактического осуществления ими своей деятельности
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Дата начала плановой
	Сроки проведения плановой проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждения спортивная школа города Вятские Поляны по адресу:
 г. Вятские Поляны, ул. Ленина д.149-а
	Контроль за соблюдением федеральных стандартов спортивной подготовки
	март - май
2020 года
	март - май
2020 года

_______________

4

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Вятские Поляны
от 10.03.2020 № 376

СОСТАВ
комиссии по осуществлению контроля за соблюдением организацией, подведомственной Управлению социальной политики администрации города, осуществляющей спортивную подготовку, федеральных стандартов спортивной подготовки на 2020 год

	СЛОБОЖАНИНОВА
Анна Юрьевна

	–
	заместитель главы администрации города Вятские Поляны, председатель комиссии

	САМОДЕЛКИНА
Елена Валерьевна
	–
	эксперт по спорту Управления социальной политики администрации города Вятские Поляны, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ГОВОРУН
Наталья Юрьевна

	–
	начальник Управления социальной политики администрации города Вятские Поляны

	КАСЬЯНОВА
Алла Викторовна

	–
	инструктор-методист отдела координации деятельности и методического обеспечения организаций Кировского областного государственного автономного учреждения «Центр спортивной подготовки «Вятка-старт» (по согласованию)

	НИКУЛИНА
Елена Сергеевна
	–
	юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Центр комплексной поддержки учреждений подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны» (по согласованию)

	РОДЫГИНА
Юлия Сергеевна

	–
	начальник отдела координации деятельности и методического обеспечения организаций Кировского областного государственного автономного учреждения «Центр спортивной подготовки «Вятка-старт»
 (по согласованию)

______________
image1.jpeg